(I) FECHA DE DISTRIBUCIÓN:4 DE DICIEMBRE DE 2025

(II)MONTO TOTAL DE LA DISTRIBUCIÓN: LA CANTIDAD DE 13'446,720.59 (TRECE MILLONES CUATROCIENTOS
CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 59/100 M.N.)

(III)NÚMERO TOTAL DE CERTIFICADOS BURSÁTILES: 1,201,439 (UN MILLÓN DOSCIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS
TREINTA Y NUEVE)

(IV)MONTO DE DISTRIBUCIÓN POR CERTIFICADO BURSÁTIL LA CANTIDAD DE $11.1921792034385433 POR
CERTIFICADO

(V)MONTO DE DISTRIBUCIÓN POR CONCEPTO DE INTERESES POR CERTIFICADO BURSÁTIL LA CANTIDAD DE:
$11.1921792034385433 POR CERTIFICADO

(VI) CONCEPTO DE INGRESOS A DISTRIBUIRSE: